Pedido: 173030 Vendedor: EVELYN SOUZA COPINSKI LARA

Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Descrigao

Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 6208 - EVELYN
119666 - CAL VIRGEM 20KG

89499 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 1T SIMPLES + 1TOMADA
2P+T 10A

89506 - PLACA 4X4 MILUZ 6 POSTOS

89508 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR SIMPLES 10A
89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ

92926 - DISJUNTOR 16A UNIPOLAR EASY9 CURVA C
92937 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR EASY9 CURVA C
96244 - ELETRODUTO 1/2" CORRUGADO AMARELO 50M
96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO 25M
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO

23404 - FITA ISOLANTE 20M

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

131860 - LAMPADA BULBO 9W LED 6500K 806LM 100-240V
A55 929002038012

Loja: 18 Tipo: 3 Vendedor: 6208 - EVELYN

40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33
PIM2)

Loja: 18 Tipo: 4 Vendedor: 6208 - EVELYN

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 6208 - EVELYN

92945 - DISJUNTOR 32A TRIPOLAR EASY9 CURVA C

Endereco de Entrega:

Loja: 18 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 18 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Tamanho

20kg

4x2

4x4

ax4

16A

32A

1/2"

1"

2,5mm

10mm

20m

500ml

9w

9x14x19cm

50kg

32A

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Marca

Engecal

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Fortlev

Fortlev

Sil

Sil

Tigre

Quartzolit

Philips

Véarios

Votoran

Schneider

Data Emissao: 07/07/2022 ;

Hora Emisséo: 14:31 |

Valido até: }

Péagina: lde2 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
20,00 1sC 12,00 0,00 12,00
0,28 2PC 19,59 0,00 39,18
0,38 1PC 6,85 0,00 6,85
0,48 6 PC 5,79 0,00 34,74
0,08 1PC 3,95 0,00 3,95
0,13 1PC 14,12 0,00 14,12
1,41 1PC 59,50 0,00 59,50
2,15 1RL 79,90 0,00 79,90
2,13 1RL 89,90 0,00 89,90
5,86 2RL 189,90 0,00 379,80
5,45 1RL 549,90 0,00 549,90
1,35 3PC 23,92 0,00 71,76
0,44 1PC 29,50 0,00 29,50
6,00 20 PC 9,90 0,00 198,00
46,14 42,00 1.569,10
180,00 100 PC 0,62 0,00 62,00
180,00 100,00 62,00
50,00 1sC 32,90 0,00 32,90
50,00 1,00 32,90
4,53 3PC 85,47 0,00 256,41
4,53 3,00 256,41
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Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 18 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orcamento: R$ 1.920,41

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



