

Pedido: 173030 Vendedor: EVELYN SOUZA COPINSKI LARA

**Cliente:** 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 07/07/2022

Hora Emissão:

14:31

Valido até:

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 18 Tipo: 1 Vendedor: 6208 - EVELYN							
119666 - CAL VIRGEM 20KG	20kg	Engecal	20,00	1 SC	12,00	0,00	12,00
89499 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 1T SIMPLES + 1TOMADA 2P+T 10A	4x2	Schneider	0,28	2 PC	19,59	0,00	39,18
89506 - PLACA 4X4 MILUZ 6 POSTOS	4x4	Schneider	0,38	1 PC	6,85	0,00	6,85
89508 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR SIMPLES 10A		Schneider	0,48	6 PC	5,79	0,00	34,74
89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ	4x4	Schneider	0,08	1 PC	3,95	0,00	3,95
92926 - DISJUNTOR 16A UNIPOLAR EASY9 CURVA C	16A	Schneider	0,13	1 PC	14,12	0,00	14,12
92937 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR EASY9 CURVA C	32A	Schneider	1,41	1 PC	59,50	0,00	59,50
96244 - ELETRODUTO 1/2" CORRUGADO AMARELO 50M	1/2"	Fortlev	2,15	1 RL	79,90	0,00	79,90
96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO 25M	1"	Fortlev	2,13	1 RL	89,90	0,00	89,90
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO	2,5mm	Sil	5,86	2 RL	189,90	0,00	379,80
41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO	10mm	Sil	5,45	1 RL	549,90	0,00	549,90
23404 - FITA ISOLANTE 20M	20m	Tigre	1,35	3 PC	23,92	0,00	71,76
98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML	500ml	Quartzolit	0,44	1 PC	29,50	0,00	29,50
131860 - LAMPADA BULBO 9W LED 6500K 806LM 100-240V A55 929002038012	9w	Philips	6,00	20 PC	9,90	0,00	198,00
			46,14	42,00			1.569,10
Loja: 18 Tipo: 3 Vendedor: 6208 - EVELYN							
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM NORMATIZADO (33 P/M2)	9x14x19cm	Vários	180,00	100 PC	0,62	0,00	62,00
			180,00	100,00			62,00
Loja: 18 Tipo: 4 Vendedor: 6208 - EVELYN							
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS	50kg	Votoran	50,00	1 SC	32,90	0,00	32,90
	oong	r otora	50,00	1,00			32,90
			00,00	1,00			32,00
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 6208 - EVELYN							
92945 - DISJUNTOR 32A TRIPOLAR EASY9 CURVA C	32A	Schneider	4,53	3 PC	85,47	0,00	256,41
			4,53	3,00			256,41
Endereço de Entrega:							

Loja: 18 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 18 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA



Pedido: 173030 Vendedor: EVELYN SOUZA COPINSKI LARA

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Loja: RBARB - PRACA RUI BARBOSA, 513 - TEL: 32337882

Data Emissão: 07/07/2022

Hora Emissão: Valido até:

> Página: 2 de 2

14:31

Tamanho Descrição Marca Peso Quantida R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Loja: 18 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.920,41

Qtde. Parcelas: 0